

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 4485-2 - Upravený sutaz 2013KR prevádzkovej budovy, Čierna nad Tisou

Objekt: 01 - 01-KR prevádzkovej budovy

Časť: ok - Oceľová konštrukcia

Miesto: Čierna nad Tisou

Dátum: 18.11.2013

Objednávateľ:

ŽSR, Mostný obvod Košice, pri plynárni 1, Košice

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Lubomír Novák NOVSTAV s.r.o. , 1. Decembra 2207/2 , 07501 Trebišov

IČO: 44217196

IČO DPH: SK2022632249

Projektant:

Ing. Tkáč

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 7 560,01

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 7 560,01

DPH základná 20,00% z 0,00 0,00

znižená 20,00% z 7 560,01 1 512,00

Cena s DPH v EUR 9 072,01

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 4485-2 - Upravený sutaz 2013KR prevádzkovej budovy, Čierna nad Tisou
Objekt: 01 - 01-KR prevádzkovej budovy
Časť: **ok - Oceľová konštrukcia**

Miesto: Čierna nad Tisou Dátum: 18.11.2013

Objednávateľ: ŽSR, Mostný obvod Košice, pri plynárni 1, Košice Projektant: Ing. Tkáč
Zhotoviteľ: Ľubomír Novák NOVSTAV s.r.o., 1. Decembra 220 Spracovateľ:

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 7 560,01 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 302,39 |
| 783 - Dokončovacie práce - nátery | 302,39 |
| M - Práce a dodávky M | 7 257,62 |
| 43-M - Montáž oceľových konštrukcií | 7 257,62 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Zariad. staveniska | 0,00 |
| Mimostav. doprava | 0,00 |
| Územné vplyvy | 0,00 |
| Prevádzkové vplyvy | 0,00 |
| Ostatné | 0,00 |
| Kompletačná činnosť | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 7 560,01 |

ROZPOČET

Stavba: 4485-2 - Upravený sutaz 2013KR prevádzkovej budovy, Čierna nad Tisou
Objekt: 01 - 01-KR prevádzkovej budovy
Časť: ok - Oceľová konštrukcia

Miesto: Čierna nad Tisou Dátum: 18.11.2013

Objednávateľ: ŽSR, Mostný obvod Košice, pri plynárni 1, Košice Projektant: Ing. Tkáč
Zhotoviteľ: Ľubomír Novák NOVSTAV s.r.o., 1. Decembra 220 Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

7 560,014

PSV - Práce a dodávky PSV

302,394

783 - Dokončovacie práce - nátery

302,394

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|-------|---------|
| 1 | K | 783125130 | Nátery ocel.konstr. syntetické ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" farby šedej dvojnásobné | m2 | 82,150 | 2,382 | 195,681 |
| 2 | K | 783125730 | Nátery ocel.konstr. syntetické ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" farby šedej základný | m2 | 82,150 | 1,299 | 106,713 |

M - Práce a dodávky M

7 257,620

43-M - Montáž ocelových konštrukcií

7 257,620

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|-----------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 3 | K | 430111101pp | Montáž oceľovej konštrukcie | kg | 2 698,000 | 1,190 | 3 210,620 |
| 4 | M | 4249540000f | Konštrukcia oceľová | kg | 2 698,000 | 1,500 | 4 047,000 |
| 7 | K | MD | Mimostavenisková doprava | % | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 8 | K | MV | Murárske výpomoci | % | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 9 | K | PD | Presun dodávok | % | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 10 | K | PPV | Podiel pridružených výkonov | % | 0,000 | 0,000 | 0,000 |

VP - Práce navyč

0,000